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GE Fanuc Intelligent Platforms lanserar ROB-EX™ produktionsplanering 

från Novotek för integration med sin Proficy Operations Management 

Software. 

 
Programvaran som i samarbete med GE Fanuc anpassats till deras Operations 

Management programvara kommer att distribueras globalt av GE Fanuc Intelligent 

Platforms som ”Proficy® Scheduler -  powered by ROB-EX” . 

 
GE Fanuc Intelligent Platforms, en enhet inom GE Enterprise Solutions lanserar idag 

”Proficy® Scheduler - powered by ROB-EX”. Se vidare bifogad pressrelease från GE Fanuc. 

 

ROB-EX™ är en lösning för schemaläggning speciellt anpassad till producerande företag. 

Produkten introducerades 2002 och används idag flitigt i många olika branscher och av många 

olika typer av företag, främst i Skandinavien och Benelux. ROB-EX™ ger användarna en 

kraftfull överblick över sin produktion och hjälper produktionsplanerarna att kontinuerligt 

hantera nya order, omställningar och förändrade förutsättningar för att på bästa möjliga sätt 

säkerställa en effektiv produktion som uppfyller uppsatta mål. 

 

ROB-EX™ har utvecklats med inspiration av hur industrin tidigare använt kalkylblad typ 

Excel för schemaläggning av produktion. VD Hans Jørgen Lynggaard, Novotek Planning 

Systems: "När vi första gången upptäckte efterfrågan på enkla och ändå kraftfulla lösningar 

för produktionsplanering lät vi oss inspireras av många bra och smarta kalkylblad som kunder 

visade oss. De visste exakt vad de ville - och vi visste hur man bygger det, så det var så det 

började - och nu efter att levererat många framgångsrika lösningar till slutanvändare på vår 

lokala marknad är vi mycket nöjda och entusiastiska över samarbetet med GE Fanuc för att 

göra ROB-EX™ tillgängligt över hela världen." 

 

Mer information finns på www.novotek.se/rob-ex och www.gefanuc.com. 
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Verksamheten 
Novotek har sin kärnkompetens inom integrationslösningar för Industriell IT och Automation, vilka 
effektiviserar kundens informationshantering och produktionsprocesser. Genom ingående kunskaper om 
kundernas branscher och produktionsprocesser kan Novotek, genom att kombinera produkter och 
kringtjänster såsom konsulting och utbildning samt totala systemlösningar, säkerställa att våra kunder 
bibehåller och utvecklar sin konkurrenskraft. Vi har valt att kalla detta för den rätta mixen av produkter, 
tjänster och lösningar. 
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Viktiga branscher är energi, infrastruktur, järn & stål, kemi & petrokemi, livsmedel, läkemedel, papper & 
massa, tillverkning samt VA. 
  
Novotek-aktien är noterad på OMX Nasdaq Nordic, Nordiska listan, Small cap sedan juni 1999. 
 
Som exempel på kunder kan nämnas: ABB, AkzoNobel, Arla, Astra Zeneca, Ericsson, Fortum, Korsnäs, 
Lego, Novo Nordisk, Pfizer, Saab, Stora Enso, Tetra Pak, Volvo, VW, Maxit och AAK. 
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